
Objednávka materiál 07_F_NNH_044
Objednávka

Roentgenova 2 ,1 5 0  30 Praha 5 
Te l.:+420 257 271 111 
ICO 00023884

Objednatel Nemocnice Na Homolce Číslo obj. / žádanky NOSZM20008034

Sídlo
Roentgenova 37/2,150 30, Praha 5

IČO 00023884

DIČ CZ00023884

Bankovní spojení Česká národní banka Číslo účtu 17734051/0710

Dodavatel B.Braun Medical s.r.o.

Sídlo V Parku 2335/20, Praha 4 IČO 48586285

DIČ

Bankovní spojení číslo účtu

Objednávka na základě rámcové smlouvy | | A N O  ID smlouvy: | | NE

Název smlouvy
Uzavřená dne

Objednatel objednává u dodavatele následující:

Materiál
Počet

KS
Jednotková cena

bez DPH
Cena bez DPH DPH Cena sDPH

KERRISON DETACH 130DG UP 200MM 2MM THIN,FK962B 2 11983,47 Kč 23 966,94 Kč 21% 29000,00 Kč

KERRISON DETACH 130DG UP 200MM 3MM THIN, FK963B 2 11983,47 Kč 23 966,94 Kč 21% 29 000,00 Kč
KERRISON BLK COATED DET 230MM 3MM, FK920B 2 11157,02 Kč 22 314,04 Kč 21% 26 999,99 Kč
KERRISON BLK COATED DET 230MM 4MM, FK921B 2 11157,02 Kč 22 314,04 KČ 21% 26 999,99 Kč
KERRISON BLK COATED DET 230MM 5MM.FK922B 2 11157,02 Kč 22 314,04 Kč 21% 26999,99 Kč
KERRISON BLK COATED 130 UP 200X6MM REG.FK917B 2 9 504,13 Kč 19 008,26 Kč 21% 22 999,99 Kč

Kč - Kč
Kč - Kč
Kč - Kč
Kč - Kč

Kč - Kč

Celkem bez DPH 133 884,26 Kč

Celkem s DPH 161999,95 Kč

Termín dodání 10 pracovních dnů Splatnost faktury 60 dnů

Místo dodání

Nemocnice Na Homolce, Roentgenova 37/2,150 30 Praha 5

Oddělení sklady SZM

Místnost číslo

Kontaktní osoba Telefon e-mail: gthomolka.cz

Objednávku vytvořil Telefon e-mail: gbhomolka.cz

Poznámka žádanka číslo 01 1150 2020 00091 na fakturu uvést číslo grant IG181101

Přílohy

V případě, že jeobjedn 
tato objednávka učině 
této objednávky jsou V 
adrese https://www,h 
objednateli na emailov 
uvedené v části „Objec 
objednávka se po akce 
Jsou-li k objednávce př 
s dodatkem nebo odch 
objednávky. Dodání ob 
obalech zboží. Součást
nřilnS ts V ní Irnnii nhio

ávka učiněna na základě rámcové smlouvy se vztah mezi objednatelem a dodavatelem řídí rámcovou smlouvou. Není-I 
na na základě rámcové smlouvy, řídí se vztah objednatele a dodavatele následujícími podmínkami: nedílnou součásti 
šeobecné obchodní podmínky Nemocnice Na Homolce, ve znění účinném ke dni vystavení objednávky, uveřejněné na 
amolka.cz/o nemocmci/vseobecne-obchodni-pcdminkv/. Písemnou akceDtaci obiednávkv ie dodavatel oovinen doručit 
ou adresu osoby uvedené v části „Objednávku vytvořil* nebo poštou na adresu sídla objednatele k rukám osoby 
návku vytvořil". Objednatel může tuto objednávku odvolat do doby, než mu je doručena její akceptace. Tato 
ptáci dodavatelem stává smlouvou ve smyslu zákona č 89/2012 Sb., občanský zákoník, v platném znění (dále jen "OZ“j 
iloženy přílohy, tvoří nedílnou součást smlouvy založené touto objednávkou Objednatel vylučuje přijetí nabídky 
ylkou v souladu s ust. § 1740 odst. 3 OZ. Dodavatel akceptací objednávky stvrzuje, že souhlasí s podmínkami v přílohácl 
jednávky avizujte předem. Číslo objednávky uvádějte v korespondenci, na faktuře, na dodacích listech a na vnějších 
dodávky musí být technická dokumentace v českém jazyce a dodací list. Fakturu vystavte ve dvojím vyhotovení a

V  Praze dne pondělí 10. srpen 2020 Razítko a podpis bi braun ..B. Braun Medic
Objednávku akceptujeme v plné^jJl8Žjň?^/2C

Olt: CZ48586285
Tel.+420-27, 091 111 
Fax+420-271 091 112

Verze:01,4/2020 Stránka 1 z 1


